

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000003/2024**, Processo Administrativo nº **000006/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E ESCOLARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE JABOTICATUBAS MG CONFORME CONDICÕES QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - 31.486.195/0001-55 licitacao@aliancacomercio.com - (37) 3237-1276	49.415,52	27.992,28	21.423,24 Proveito (43,4%)
B&B PAPELARIA E PRESENTES LTDA - 50.323.882/0001-02 licitacao@bbpapelaria.com.br - (31) 3665-6596	16.502,72	3.711,50	12.791,22 Proveito (77,5%)
Campo Atacado e Varejo Esportivo Ltda - 40.553.425/0001-42 campo@passarelafeliz.com.br - (51) 3637-2091	28.415,32	7.785,94	20.629,38 Proveito (72,6%)
COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA - 47.794.016/0001-87 COMERCIALBARCELONA01@GMAIL.COM - (31) 3649-2617	87.246,93	42.951,94	44.294,99 Proveito (50,8%)
DAIANE DOS SANTOS MARTINS - ME - 45.930.390/0001-37 licita.comercialdsm@gmail.com - (31) 3517-2344	1.117,57	593,40	524,17 Proveito (46,9%)
DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA - 25.319.229/0001-14 licitacao.diniz@gmail.com - (38) 99895-7224	12.173,04	4.639,80	7.533,24 Proveito (61,9%)
Distribuidora Francino Ltda - 47.860.599/0001-05 distribuidorafrancino@gmail.com - (31) 3621-2470	18.091,56	5.258,28	12.833,28 Proveito (70,9%)
FABIANA D. CARVALHO LTDA. - 35.322.200/0001-45 artcsdistribuidora@gmail.com - (31) 99447-6136	18.557,68	8.129,84	10.427,84 Proveito (56,2%)
FRUTFICA COMERCIO LTDA - 50.353.688/0001-61 licitacoesfrutfica@gmail.com - (31) 97217-5872	361.589,80	211.864,40	149.725,40 Proveito (41,4%)
GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA - 43.575.205/0001-08 ggsolucoescomerciais@gmail.com - (31) 97505-5040	30.686,39	17.301,00	13.385,39 Proveito (43,6%)
JET DISTRIBUIDORA LTDA - 52.620.711/0001-62 licitacao.solucaoemnegocios@gmail.com - (31) 98763-1416	910.220,57	329.159,05	581.061,52 Proveito (63,8%)
Leticia Roberta de Melo 70051980690 - 47.946.851/0001-95 rvlicitacoess@outlook.com - (32) 99952-7607	148.084,59	31.223,21	116.861,38 Proveito (78,9%)
PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - 49.618.856/0001-14 licitacao@parapel.com.br - (37) 3231-0862	76.975,72	46.267,50	30.708,22 Proveito (39,9%)
Quik Distribuidora de Armazinhos Ltda - 08.202.176/0001-38 quikdistribuidora.vendas3@gmail.com - 3198857	34.186,07	18.805,90	15.380,17 Proveito (45,0%)
W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - 29.050.922/0001-95 contato.wmcomercio@gmail.com - (31) 98725-7615	7.023,77	1.238,73	5.785,04 Proveito (82,4%)
Totais	1.800.287,25	756.922,77	1.043.364,48 Proveito (58,0%)

Detalhes

Eneimar Adriano Marques na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - CPF/CNPJ: 31.486.195/0001-55				
Lote 8		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
BARBANTE 100 POR CENTO ALGODAO COM 8 FIOS NA COR CRU OU NATURAL ROLO COM 200 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARBANTE 100 POR CENTO ALGODAO COM 8 FIOS NA COR CRU OU NATURAL ROLO COM 200 GRAMAS	186,00	RL	5,13	954,18
Marca: JAF		Fabricante: JAF TEXTIL		Modelo: 200G.
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
BASTAO DE COLA QUENTE FINA COR TRANSPARENTE DIMENSOES APROXIMADAS 30 CM DE COMPRIMENTO E 7 MM DE diametro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BASTAO DE COLA QUENTE FINA COR TRANSPARENTE DIMENSOES APROXIMADAS 30 CM DE COMPRIMENTO E 7 MM DE DIAMETRO	1.555,00	UN	0,38	590,90
Marca: REND COLA		Fabricante: REND COLA		Modelo: FINA
Lote 31		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
CHAVEIRO DE PLASTICO COM ETIQUETA PARA IDENTIFICACAO NAS CORES PRETO BRANCO VERMELHO LARANJA AMARELO verde azul e roxo dimensoes aproximadas 60 x 27 mm pacote com 120 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVEIRO DE PLASTICO COM ETIQUETA PARA IDENTIFICACAO NAS CORES PRETO BRANCO VERMELHO LARANJA AMARELO VERDE AZUL E ROXO DIMENSOES APROXIMADAS 60 X 27 MM PACOTE COM 120 UNIDADES	139,00	PT	100,00	13.900,00
Marca: MAXCRIL		Fabricante: MAXCRIL		Modelo: C/120.
Lote 92		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
LAPIS DE CERA GRANDE CX COM 12 CORES TRACO MACIO FABRICADO COM CERAS DE ALTA QUALIDADE PESO aproximado 100 gramas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS DE CERA GRANDE CX COM 12 CORES TRACO MACIO FABRICADO COM CERAS DE ALTA QUALIDADE PESO APROXIMADO 100 GRAMAS	250,00	CAIXA	3,09	772,50
Marca: PIRA		Fabricante: PIRATININGA		Modelo: GC-1616.
Lote 136		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
QUADRO DE AVISO DE CORTICA COM BORDAS METALICAS DIMENSOES aproximadas 180 cm x 120 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE AVISO DE CORTICA COM BORDAS METALICAS DIMENSOES APROXIMADAS 180 CM X 120 CM	49,00	UN	240,30	11.774,70
Marca: CORTIARTE		Fabricante: CORTIARTE		Modelo: 8200.

Fornecedor: W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - CPF/CNPJ: 29.050.922/0001-95				
Lote 90		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
LAMINA PARA ESTILETE LARGO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PONTAS RENOVAVEIS EM ACO CARBONO E RESINAS plasticas tamanho da lamina 18 x 100 mm caixa com no minimo 06 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMINA PARA ESTILETE LARGO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PONTAS RENOVAVEIS EM ACO CARBONO E RESINAS PLASTICAS TAMANHO DA LAMINA 18 X 100 MM CAIXA COM NO MINIMO 06 UNIDADES	13,00	CAIXA	2,31	30,03

Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo:	
Lote 117			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA PLASTICA COM PRESILHA TIPO ROMEU E JULIETACOR FUME ESPESSURA 0 35 MM DIMENSOES 245 mm largura x 340 mm altura					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA PLASTICA COM PRESILHA TIPO ROMEU E JULIETACOR FUME ESPESSURA 0 35 MM DIMENSOES 245 MM LARGURA X 340 MM ALTURA		790,00	UN	1,53	1.208,70
Marca: DAC		Fabricante: DAC		Modelo:	

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA - CPF/CNPJ: 43.575.205/0001-08					
Lote 17			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGITOS BATERIA SOLAR DISPLAY GRANDE COM TECLAS PLASTICAS INCLUINDO teclas de porcentagem e de raiz quadrada dimensoes aproximadas 12 x 15 cm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGITOS BATERIA SOLAR DISPLAY GRANDE COM TECLAS PLASTICAS INCLUINDO TECLAS DE PORCENTAGEM E DE RAIZ QUADRADA DIMENSOES APROXIMADAS 12 X 15 CM		232,00	UN	15,00	3.480,00
Marca: CLASSE		Fabricante: CLASSE		Modelo:	

Lote 19			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE PONTA MEDIA DE 1 MM COM ESFERA DE tungstenio tampa ventilada antiasfixiantetinta a base de corantes organicos e solventes de qualidade e secagem rapida caixa com 50 unidades					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE PONTA MEDIA DE 1 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO TAMPA VENTILADA ANTIAFIXIANTETINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES DE QUALIDADE E SECAGEM RAPIDA CAIXA COM 50 UNIDADES		162,00	CAIXA	27,00	4.374,00
Marca: ONDA		Fabricante: ONDA		Modelo:	

Lote 20			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE PONTA MEDIA DE 1 MM COM ESFERA DE tungstenio tampa ventilada antiasfixiantetinta a base de corantes organicos e solventes de qualidade e secagem rapida caixa com 50 unidades					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE PONTA MEDIA DE 1 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO TAMPA VENTILADA ANTIAFIXIANTETINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES DE QUALIDADE E SECAGEM RAPIDA CAIXA COM 50 UNIDADES		131,00	CAIXA	27,00	3.537,00
Marca: ONDA		Fabricante: ONDA		Modelo:	

Lote 101			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PAPEL SULFITE FORMATO A4 MULTIUSO COLORIDO TAMANHO 210 MM X 297 MM GRAMATURA DE 75 G M2 PACOTE contendo com 500 folhas					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL SULFITE FORMATO A4 MULTIUSO COLORIDO TAMANHO 210 MM X 297 MM GRAMATURA DE 75 G M2 PACOTE CONTENDO COM 500 FOLHAS		197,00	PT	30,00	5.910,00
Marca: INK		Fabricante: INK PREMIUM		Modelo: CLEAR	

Fornecedor: FABIANA D. CARVALHO LTDA. - CPF/CNPJ: 35.322.200/0001-45					
--	--	--	--	--	--

Lote 32		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CLIPS NUMERO 0 ZERO CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM mnimo de 500 gramas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CLIPS NUMERO 0 ZERO CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MNIMO DE 500 GRAMAS	113,00	CAIXA	10,00	1.130,00	
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo:			
Lote 33		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CLIPS NUMERO 10 DEZ CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM mnimo de 500 gramas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CLIPS NUMERO 10 DEZ CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MNIMO DE 500 GRAMAS	115,00	CAIXA	10,00	1.150,00	
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo:			
Lote 34		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CLIPS NUMERO 2 DOIS CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MINIMO DE 500 gramas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CLIPS NUMERO 2 DOIS CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MINIMO DE 500 GRAMAS	119,00	CAIXA	9,00	1.071,00	
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo:			
Lote 35		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CLIPS NUMERO 3 TRES CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MINIMO DE 500 gramas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CLIPS NUMERO 3 TRES CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MINIMO DE 500 GRAMAS	118,00	CAIXA	8,70	1.026,60	
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo:			
Lote 36		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CLIPS NUMERO 4 QUATRO CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MINIMO DE 500 gramas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CLIPS NUMERO 4 QUATRO CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MINIMO DE 500 GRAMAS	119,00	CAIXA	8,15	969,85	
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo:			
Lote 37		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CLIPS NUMERO 6 SEIS CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MINIMO DE 500 gramas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CLIPS NUMERO 6 SEIS CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MINIMO DE 500 GRAMAS	119,00	CAIXA	7,45	886,55	
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo:			
Lote 38		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CLIPS NUMERO 8 OITO CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MINIMO DE 500 gramas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CLIPS NUMERO 8 OITO CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO CAIXA COM MINIMO DE 500 GRAMAS	116,00	CAIXA	8,50	986,00	
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo:			
Lote 85		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO MEDINDO 23 24 CAIXA com 1000 unidades					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	

GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO MEDINDO 23 24 CAIXA COM 1000 UNIDADES	136,00	CAIXA	6,69	909,84
Marca: Jocar	Fabricante: Jocar		Modelo:	

Fornecedor: Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda - CPF/CNPJ: 08.202.176/0001-38

Lote 1 **Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07**

AGENDA DIARIA 176 FOLHAS CAPA DURA COSTURADA COR PRETA ANO 2024 IMPRESSO na capa em cor metalizada capa econtracapa dura em papelao com gramatura minima de 820 gramas por metro quadrado revestimento em papel color com gramatura minima de 120 gramas por metro quadrado com parte interna da capa em papel kraft com gramatura minima de 110 gramas por metro quadrado miolo em papeloffset com gramatura minima de 63 gramas por metro quadrado espacos para insercao de dados pessoais fitilho marca pagina planejamento anual e mensal planejamento diario exceto sabado e domingo calendarios 2024 e 2025dimensoes aproximadasde 135 x 192 mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGENDA DIARIA 176 FOLHAS CAPA DURA COSTURADA COR PRETA ANO 2024 IMPRESSO NA CAPA EM COR METALIZADA CAPA ECONTRACAPA DURA EM PAPELAO COM GRAMATURA MINIMA DE 820 GRAMAS POR METRO QUADRADO REVESTIMENTO EM PAPEL COLOR COM GRAMATURA MINIMA DE 120 GRAMAS POR METRO QUADRADO COM PARTE INTERNA DA CAPA EM PAPEL KRAFT COM GRAMATURA MINIMA DE 110 GRAMAS POR METRO QUADRADO MIOLO EM PAPELOFFSET COM GRAMATURA MINIMA DE 63 GRAMAS POR METRO QUADRADO ESPACOS PARA INSERCAO DE DADOS PESSOAIS FITILHO MARCA PAGINA PLANEJAMENTO ANUAL E MENSAL PLANEJAMENTO DIARIO EXCETO SABADO E DOMINGO CALENDARIOS 2024 E 2025DIMENSOES APROXIMADASDE 135 X 192 MM	332,00	UN	21,70	7.204,40

Marca: SÃO DOMINGOS **Fabricante:** SÃO DOMINGOS SÃO DOMINGOS SÃO DOMINGOS SÃO DOMINGOS SÃO DOMINGOS SÃO DOMINGOS SÃO **Modelo:**

Lote 16 **Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07**

CALCULADORA DE BOLSO COM 8 DIGITOS ALIMENTACAO A PILHA BATERIA SOLAR COM 23 TECLAS EM ACRILICO incluindo teclas de porcentagem e de raiz quadrada dimensoes aproximadas 12 x 7 x 23 cm axlpx peso 55 g

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CALCULADORA DE BOLSO COM 8 DIGITOS ALIMENTACAO A PILHA BATERIA SOLAR COM 23 TECLAS EM ACRILICO INCLUINDO TECLAS DE PORCENTAGEM E DE RAIZ QUADRADA DIMENSOES APROXIMADAS 12 X 7 X 23 CM AXLXP PESO 55 G	104,00	UN	5,05	525,20

Marca: MJ **Fabricante:** MJ **Modelo:**

Lote 28 **Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07**

CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR PONTA POLIACETAL DE 1 MM TINTA A BASE DE ALCOOL E RESISTENE a agua kit contendo 06 canetas nas cores azul preto vermelho amarelo verde e marron

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR PONTA POLIACETAL DE 1 MM TINTA A BASE DE ALCOOL E RESISTENE A AGUA KIT CONTENDO 06 CANETAS NAS CORES AZUL PRETO VERMELHO AMARELO VERDE E MARRON	82,00	KIT	19,40	1.590,80

Marca: YIN PAPER **Fabricante:** YIN PAPER **Modelo:**

Lote 44 **Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07**

DIVISORIA PARA FICHARIO FOMATO A4 FURACAO PARA FICHARIOS DE 2 OU 4 ARGOLAS CONFECCIONADA EM polipropileno pp atoxico impermeavel cores variadas pacote contendo 12 projecoos ou divis0rias dimensoes 210 x 297 mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DIVISORIA PARA FICHARIO FOMATO A4 FURACAO PARA FICHARIOS DE 2 OU 4 ARGOLAS CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO PP ATOXICO IMPERMEAVEL CORES VARIADAS PACOTE CONTENDO 12 PROJECOES OU DIVISORIAS DIMENSOES 210 x 297 MM	50,00	PT	8,90	445,00

Marca: POLICY **Fabricante:** POLICY **Modelo:**

Lote 45		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ELASTICO AMARELO NUMERO 18 PRODUZIDO EM BORRACHA NATURAL PARA ORGANIZAR AGRUPAR OU SEPARAR MATERIAIS pacote com 50 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELASTICO AMARELO NUMERO 18 PRODUZIDO EM BORRACHA NATURAL PARA ORGANIZAR AGRUPAR OU SEPARAR MATERIAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	63,00	PT	1,50	94,50
Marca: PREMIER		Fabricante: PREMIER		Modelo:
Lote 128		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PILHA ALCALINA MEDIA C DE BOA QUALIDADE VOLTAGEM 1 5V DIMENSOES 3CM X 9 5 CM X 11 5CM A X L X C PESO 145g caixa com 24 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA MEDIA C DE BOA QUALIDADE VOLTAGEM 1 5V DIMENSOES 3CM X 9 5 CM X 11 5CM A X L X C PESO 145G CAIXA COM 24 UNIDADES	63,00	CAIXA	142,00	8.946,00
Marca: ALFACEL		Fabricante: ALFACEL		Modelo:

Fornecedor: DAIANE DOS SANTOS MARTINS - ME - CPF/CNPJ: 45.930.390/0001-37				
Lote 71		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
EXTRATOR DE GRAMPOS EM FORMATO DE ESPATULA CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO dimensoes aproximadas 15 x 2 cm caixa com 12 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTRATOR DE GRAMPOS EM FORMATO DE ESPATULA CONFECCIONADO EM ACO NIQUELADO DIMENSOES APROXIADAS 15 X 2 CM CAIXA COM 12 UNIDADES	43,00	CAIXA	13,80	593,40
Marca: CAVIA		Fabricante: CAVIA		Modelo: EXTRATOR

Fornecedor: COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA - CPF/CNPJ: 47.794.016/0001-87				
Lote 14		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
CAIXA BOX DE ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO CORRUGADO MEDINDO 370 X 140 X 250 MM COM FUROS e aberturas para travas nas laterais com tampa nas cores cinza e amarela				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA BOX DE ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO CORRUGADO MEDINDO 370 X 140 X 250 MM COM FUROS E ABERTURAS PARA TRAVAS NAS LATERAIS COM TAMPA NAS CORES CINZA E AMARELA	2.760,00	UN	4,37	12.061,20
Marca: ALAPLAST		Fabricante: ALAPLAST		Modelo: ALAPLAST
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL TAMANHO A3 DIMENSOES 310 X 410 MM PESO MINIMO 80 GRAMAS CAIXA com 250 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL TAMANHO A3 DIMENSOES 310 x 410 MM PESO MINIMO 80 GRAMAS CAIXA COM 250 UNIDADES	122,00	CAIXA	129,68	15.820,96
Marca: FORONI		Fabricante: FORONI		Modelo: FORONI
Lote 76		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
FITA CREPE MEDINDO 50 MM X 50 METROS PACOTE com 6 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

FITA CREPE MEDINDO 50 MM X 50 METROS PACOTE COM 6 UNIDADES	297,00	PT	50,74	15.069,78
Marca: EUROCEL	Fabricante: EUROCEL		Modelo: EUROCEL	

Fornecedor: Leticia Roberta de Melo 70051980690 - **CPF/CNPJ:** 47.946.851/0001-95

Lote 10 **Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07**

BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE DIMENSOES APROXIMADAS 30 CM DE COMPRIMENTO E 11 MM DE diametro

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE DIMENSOES APROXIMADAS 30 CM DE COMPRIMENTO E 11 MM DE DIAMETRO	1.655,00	UN	0,75	1.241,25

Marca: rendicolla **Fabricante:** rendicolla **Modelo:** rendicolla

Lote 11 **Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07**

BLOCO DE PAPEL AUTO ADESIVO TIPO POST IT PARA ANOTACAO DE RECADOS EM PAPEL OFF SET ADESIVO acrilico removivel e reposicionavel sem pauta cores variadas apersentado em kit composto por 04 blocos de 100 folhas cada medindo 38 x 50 mm em embalagem unica

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE PAPEL AUTO ADESIVO TIPO POST IT PARA ANOTACAO DE RECADOS EM PAPEL OFF SET ADESIVO ACRILICO REMOVIVEL E REPOSICIONAVEL SEM PAUTA CORES VARIADAS APERSENTADO EM KIT COMPOSTO POR 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA MEDINDO 38 X 50 MM EM EMBALAGEM UNICA	452,00	KT	3,80	1.717,60

Marca: lenora **Fabricante:** lenora **Modelo:** lenora

Lote 15 **Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07**

CAIXA DE PLASTICO PARA ARQUIVAMENTO DE PASTA SUSPENSA CORES VARIADAS DIMENSOES APROXIMADAS 40 x 19 x 27 cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE PLASTICO PARA ARQUIVAMENTO DE PASTA SUSPENSA CORES VARIADAS DIMENSOES APROXIMADAS 40 X 19 X 27 CM	922,00	UN	6,00	5.532,00

Marca: polibras **Fabricante:** polibras **Modelo:** polibras

Lote 22 **Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07**

CANETA GEL COR DOURADACOM PONTA FINA DE 0 7 ZERO VIRGULA SETE MM TINTA GEL METALICA E BRILHANTE de secagem rapida escrita brilhante em todos os tipos de papel inclusive papeis coloridos e escuros

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA GEL COR DOURADACOM PONTA FINA DE 0 7 ZERO VIRGULA SETE MM TINTA GEL METALICA E BRILHANTE DE SECAGEM RAPIDA ESCRITA BRILHANTE EM TODOS OS TIPOS DE PAPEL INCLUSIVE PAPEIS COLORIDOS E ESCUROS	101,00	UN	3,00	303,00

Marca: lenora **Fabricante:** lenora **Modelo:** lenora

Lote 23 **Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07**

CANETA GEL COR PRATA COM PONTA FINA DE 0 7 ZERO VIRGULA SETE MM TINTA GEL METALICA E BRILHANTE DE secagem rapida escrita brilhante em todos os tipos de papel inclusive papeis coloridos e escuros

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA GEL COR PRATA COM PONTA FINA DE 0 7 ZERO VIRGULA SETE MM TINTA GEL METALICA E BRILHANTE DE SECAGEM RAPIDA ESCRITA BRILHANTE EM TODOS OS TIPOS DE PAPEL INCLUSIVE PAPEIS COLORIDOS E ESCUROS	33,00	UN	3,00	99,00

Marca: lenora **Fabricante:** lenora **Modelo:** lenora

Lote 46 **Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07**

ENVELOPE CARTA COLORIDO DIMENSOES 114 X 162 MM PESO MINIMO 80 GRAMAS NAS CORES CREME AMARELO SALMAO rosa claro vinho azul royal azul escuro verde claro verde escuro preto laranja azul turquesa rosa rosa choque e vermelho caixa com 100 unidades

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE CARTA COLORIDO DIMENSOES 114 X 162 MM PESO MINIMO 80 GRAMAS NAS CORES CREME AMARELO SALMAO ROSA CLARO VINHO AZUL ROYAL AZUL ESCURO VERDE CLARO VERDE ESCURO PRETO LARANJA AZUL TURQUESA ROSA ROSA CHOQUE E VERMELHO CAIXA COM 100 UNIDADES	115,00	CAIXA	35,00	4.025,00
Marca: foroni		Fabricante: foroni		Modelo: foroni
Lote 93		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
LAPIS DE COR COM FORMATO CILINDRICO DE MADEIRA MOLE DE REFLORESTAMENTO ISENTA DE NOS APRESENTANDO colagem perfeita das metades e rigida fixacao do grafite recoberto com tinta atoxica a barra interna do grafite constituicao uniforme inseta de impurezas apresentar boa pigmentacao ser macia com alto poder de cobertura e ser atoxica caixa com 24 unidades de cores diferentes validade minima de 18 meses a partir da data de entrega				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS DE COR COM FORMATO CILINDRICO DE MADEIRA MOLE DE REFLORESTAMENTO ISENTA DE NOS APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RIGIDA FIXACAO DO GRAFITE RECOBERTO COM TINTA ATOXICA A BARRA INTERNA DO GRAFITE CONSTITUICAO UNIFORME INSETA DE IMPUREZAS APRESENTAR BOA PIGMENTACAO SER MACIA COM ALTO PODER DE COBERTURA E SER ATOXICA CAIXA COM 24 UNIDADES DE CORES DIFERENTES VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	732,00	CAIXA	9,00	6.588,00
Marca: lenora		Fabricante: lenora		Modelo: lenora
Lote 95		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEM MARGEM CAPA DURA PRETA MIOLO EM PAPEL OFF SET gramatura 75 g m2 costurado medindo aproximadamente 320 x 220 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEM MARGEM CAPA DURA PRETA MIOLO EM PAPEL OFF SET GRAMATURA 75 G M2 COSTURADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 320 X 220 MM	131,00	UN	10,90	1.427,90
Marca: pag brasil		Fabricante: pag brasil		Modelo: pag brasil
Lote 96		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
LIVRO ATA COM 50 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEM MARGEM CAPA DURA PRETA MIOLO EM PAPEL off set gramatura 75 g m2 costurado medindo aproximadamente 320 x 220 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO ATA COM 50 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEM MARGEM CAPA DURA PRETA MIOLO EM PAPEL OFF SET GRAMATURA 75 G M2 COSTURADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 320 X 220 MM	64,00	UN	7,50	480,00
Marca: pag brasil		Fabricante: pag brasil		Modelo: pag brasil
Lote 99		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COMPATIVEL COM IMPRESSORAS JATO DE TINTA PAPEL BRILHANTE 180 g m2 branco secagem instantanea resistente a agua resolucão de ate 5760 dpi dimensoes 210 x 297 mm caixa com 50 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COMPATIVEL COM IMPRESSORAS JATO DE TINTA PAPEL BRILHANTE 180 G M2 BRANCO SECAGEM INSTANTANEA RESISTENTE A AGUA RESOLUCAO DE ATE 5760 DPI DIMENSOES 210 X 297 MM CAIXA COM 50 UNIDADES	121,00	CAIXA	12,00	1.452,00
Marca: master		Fabricante: master		Modelo: master
Lote 112		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA COM ABA E ELASTICO EM PLASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO CORES TRANSPARENTE E fume espessura de 0 50 mm dimensoes c x l x a 335 x 245 x 30 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

PASTA COM ABA E ELASTICO EM PLASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO CORES TRANSPARENTE E FUME ESPESSURA DE 0 50 MM DIMENSOES C X L X A 335 X 245 X 30 MM	1.272,00	UN	2,73	3.472,56
Marca: acp	Fabricante: acp	Modelo: acp		
Lote 118	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
PASTA PLASTICA POLIPROPILENO 0 18 CANALETA EM TRANSPARENTE OU FUME DIMENSOES APROXIMADAS 220 x 330 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA PLASTICA POLIPROPILENO 0 18 CANALETA EM TRANSPARENTE OU FUME DIMENSOES APROXIMADAS 220 X 330 MM	760,00	UN	1,65	1.254,00
Marca: acp	Fabricante: acp	Modelo: acp		
Lote 119	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
PASTA PLASTIFICADA EM L A4 218 X 306 MM PACOTE COM 10 UINDADES NAS CORES azul cinza preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA PLASTIFICADA EM L A4 218 X 306 MM PACOTE COM 10 UINDADES NAS CORES AZUL CINZA PRETO	665,00	PT	5,46	3.630,90
Marca: acp	Fabricante: acp	Modelo: acp		

Fornecedor: Distribuidora Francino Ltda - CPF/CNPJ: 47.860.599/0001-05				
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ALFINETE TIPO PERCEVEJO PARA FIXACAO DE PAPEIS COM PONTA PERFURANTE CONFECCIONADO EM ARAME E CHAPA de aco com tratamento anti ferrugem cor dourada caixa com 50 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALFINETE TIPO PERCEVEJO PARA FIXACAO DE PAPEIS COM PONTA PERFURANTE CONFECCIONADO EM ARAME E CHAPA DE ACO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM COR DOURADA CAIXA COM 50 UNIDADES	64,00	CAIXA	2,47	158,08
Marca: jogar	Fabricante: jogar	Modelo: jogar		
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 40 MM PARA ENCADERNAR ATE 350 FOLHAS PACOTE com 20 unidades cor preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 40 MM PARA ENCADERNAR ATE 350 FOLHAS PACOTE COM 20 UNIDADES COR PRETO	70,00	PT	23,80	1.666,00
Marca: LASSANE	Fabricante: LASSANE	Modelo: LASSANE		
Lote 72	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
FITA ADESIVA DUPLA FACE MEDINDO 12 MM X 30 METROS COR BRANCA PACOTE com 6 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA DUPLA FACE MEDINDO 12 MM X 30 METROS COR BRANCA PACOTE COM 6 UNIDADES	199,00	PT	11,40	2.268,60
Marca: EUROCEL	Fabricante: EUROCEL	Modelo: EUROCEL		
Lote 84	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PAREDE GALVANIZADO MEDINDO 106 6 CAIXA com 3500 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PAREDE GALVANIZADO MEDINDO 106 6 CAIXA COM 3500 UNIDADES	133,00	CAIXA	8,50	1.130,50
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR		
Lote 89	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			

LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PONTAS RENOVAVEIS EM ACO CARBONO E RESINAS plasticas tamanho da lamina 9 x 8 3 mm caixa com no minimo 06 unidades

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PONTAS RENOVAVEIS EM ACO CARBONO E RESINAS PLASTICAS TAMANHO DA LAMINA 9 X 8 3 MM CAIXA COM NO MINIMO 06 UNIDADES	13,00	CAIXA	2,70	35,10
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR		

Fornecedor: DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA - **CPF/CNPJ:** 25.319.229/0001-14

Lote 126	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
PILHA ALCALINA AA DE BOA QUALIDADE VOLTAGEM 1 5 V DIMENSOES 11 35 cm x 3 07 cm x 9 45 cm a x l x c peso aproximado de 170 gramas caixa com 24 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA AA DE BOA QUALIDADE VOLTAGEM 1 5 V DIMENSOES 11 35 CM X 3 07 CM X 9 45 CM A X L X C PESO APROXIMADO DE 170 GRAMAS CAIXA COM 24 UNIDADES	66,00	CAIXA	35,30	2.329,80
Marca: MAXPRINT	Fabricante: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT		
Lote 127	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
PILHA ALCALINA AAA DE BOA QUALIDADE VOLTAGEM 1 5V DIMENSOES 11 5 CM X 1 3 CM X 9 4CM A X L X C PESO aproximado de 50 gramas caixa com 24 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA AAA DE BOA QUALIDADE VOLTAGEM 1 5V DIMENSOES 11 5 CM X 1 3 CM X 9 4CM A X L X C PESO APROXIMADO DE 50 GRAMAS CAIXA COM 24 UNIDADES	66,00	CAIXA	35,00	2.310,00
Marca: MAXPRINT	Fabricante: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT		

Fornecedor: PARAPPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - **CPF/CNPJ:** 49.618.856/0001-14

Lote 4	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 03 COM TAMPA COR DA TINTA VERMELHA DIMENSOES APROXIMADAS 67 X 110 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 03 COM TAMPA COR DA TINTA VERMELHA DIMENSOES APROXIMADAS 67 X 110 MM	86,00	UN	3,75	322,50
Marca: CARBRINCK	Fabricante: CARBRINCK	Modelo: CARBRINCK		
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE PONTA MEDIA DE 1 MM COM ESFERA DE tungstenio tampa ventilada antiasfixiantetinta a base de corantes organicos e solventes de qualidade e secagem rapida caixa com 50 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE PONTA MEDIA DE 1 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO TAMPA VENTILADA ANTIASFIXIANDETINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES DE QUALIDADE E SECAGEM RAPIDA CAIXA COM 50 UNIDADES	107,00	CAIXA	28,50	3.049,50
Marca: MASTER	Fabricante: MASTER	Modelo: MASTER		
Lote 47	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ENVELOPE SACO KRAFT COR BRANCO DIMENSOES 470 X 370 MM PESO MINIMO 90 GRAMAS caixa com 50 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT COR BRANCO DIMENSOES 470 X 370 MM PESO MINIMO 90 GRAMAS CAIXA COM 50 UNIDADES	94,00	CAIXA	57,00	5.358,00

Marca: FORONI		Fabricante: FORONI		Modelo: FORONI	
Lote 54			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 470 X 370 MM PESO MINIMO 90 GRAMAS caixa com 50 unidades					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 470 X 370 MM PESO MINIMO 90 GRAMAS CAIXA COM 50 UNIDADES	91,00	CAIXA	49,50	4.504,50	
Marca: FORONI		Fabricante: FORONI		Modelo: FORONI	
Lote 58			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL TAMANHO MEIO OFICIO DIMENSOES 250 X 175 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS caixa com 250 unidades					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL TAMANHO MEIO OFICIO DIMENSOES 250 X 175 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS CAIXA COM 250 UNIDADES	117,00	CAIXA	46,00	5.382,00	
Marca: FORONI		Fabricante: FORONI		Modelo: FORONI	
Lote 98			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
MOLDURA 24 X 30 CM DE MADEIRA COM VIDRO TRANSPARENTE FRONTAL ACOMPANHADA DE SUPORTE DE PAREDE cor marrom ou preta tampa traseira em eucatex 2 cm de espessura					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
MOLDURA 24 X 30 CM DE MADEIRA COM VIDRO TRANSPARENTE FRONTAL ACOMPANHADA DE SUPORTE DE PAREDE COR MARROM OU PRETA TAMPAS TRASEIRA EM EUCATEX 2 CM DE ESPESSURA	240,00	UN	58,25	13.980,00	
Marca: PB		Fabricante: PB		Modelo: PB	
Lote 108			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA CLASSIFICADORA COR AZUL OU CINZA CAPA EM PAPEL REFORCADO TIPO CARTAO 480g sem pelicula plastica de revestimento com prendedores de papel em espiral ante ferrugem c 6 frisos na lombada 6cm de lombada formato 350 x 230 mm para arquivo					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PASTA CLASSIFICADORA COR AZUL OU CINZA CAPA EM PAPEL REFORCADO TIPO CARTAO 480G SEM PELICULA PLASTICA DE REVESTIMENTO COM PRENDEDORES DE PAPEL EM ESPIRAL ANTE FERRUGEM C 6 FRISOS NA LOMBADA 6CM DE LOMBADA FORMATO 350 X 230 MM PARA ARQUIVO	2.010,00	UN	4,50	9.045,00	
Marca: DELUCA		Fabricante: DELUCA		Modelo: DELUCA	
Lote 121			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA REGISTRADORA AZ FORMATO OFICIO EM MATERIAL POKF COR PRETA COM VISOR EM POLIPROPILENO E LOMBADA estreita com 02 argolas em formato d com acabamento niqueladodimensoes c x l x a 310 x 280 x 315 mm					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PASTA REGISTRADORA AZ FORMATO OFICIO EM MATERIAL POKF COR PRETA COM VISOR EM POLIPROPILENO E LOMBADA ESTREITA COM 02 ARGOLAS EM FORMATO D COM ACABAMENTO NIQUELADODIMENSOES C X L X A 310 X 280 X 315 MM	225,00	UN	13,00	2.925,00	
Marca: DELUCA		Fabricante: DELUCA		Modelo: DELUCA	
Lote 133			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PORTA CARIMBO EM ACRILICO NA COR FUME COM ESPACO para 12 doze carimbos					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PORTA CARIMBO EM ACRILICO NA COR FUME COM ESPACO PARA 12 DOZE CARIMBOS	42,00	UN	40,50	1.701,00	
Marca: CARBRINCK		Fabricante: CARBRINCK		Modelo: CARBRINCK	

Fornecedor: Campo Atacado e Varejo Esportivo Ltda - **CPF/CNPJ:** 40.553.425/0001-42

Lote 12

Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07

BLOCO DE PAPEL AUTO ADESIVO TIPO POST IT PARA ANOTACAO DE RECADOS EM PAPEL OFF SET ADESIVO ACRILICO removivel e reposicionavel sem pauta cor amarela bloco contendo 100 folhas medindo 76 x 76 mm embalado individualmente em filme de polipropileno

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE PAPEL AUTO ADESIVO TIPO POST IT PARA ANOTACAO DE RECADOS EM PAPEL OFF SET ADESIVO ACRILICO REMOVIVEL E REPOSICIONAVEL SEM PAUTA COR AMARELA BLOCO CONTENDO 100 FOLHAS MEDINDO 76 X 76 MM EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM FILME DE POLIPROPILENO	167,00	UN	2,30	384,10

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo: MASTER

Lote 13

Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07

BORRACHA BRANCA MACIA PARA USO ESCOLAR CAPAZ DE APAGAR QUALQUER GRADUACAO DE GRAFITE TAMANHO PEQUENA dimensoes aproximadas 40 x 28 x 10 mm caixa com 20 unidades

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BORRACHA BRANCA MACIA PARA USO ESCOLAR CAPAZ DE APAGAR QUALQUER GRADUACAO DE GRAFITE TAMANHO PEQUENA DIMENSOES APROXIMADAS 40 X 28 X 10 MM CAIXA COM 20 UNIDADES	105,00	CAIXA	9,90	1.039,50

Marca: YINS

Fabricante: YINS

Modelo: YINS

Lote 25

Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07

CANETA HIDROGRAFICA PONTA GROSSA REDONDA DE 4 MM PARA ESCRITA EM CARTAZES estojo com 12 unidades multicoloridas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA HIDROGRAFICA PONTA GROSSA REDONDA DE 4 MM PARA ESCRITA EM CARTAZES ESTOJO COM 12 UNIDADES MULTICOLORIDAS	334,00	ESTOJ	9,20	3.072,80

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo: ONDA

Lote 42

Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07

CORRETIVO EM FITA PARA CORRECAO A SECO DE ERROS ESCRITOS COM CANETA PARA USO em qualquer tipo de papel engrenagem para ajuste da tensao da fita secagem imediata dimensoes aproximadas de 6 mm x 10 metros

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO EM FITA PARA CORRECAO A SECO DE ERROS ESCRITOS COM CANETA PARA USO EM QUALQUER TIPO DE PAPEL ENGRENAGEM PARA AJUSTE DA TENSAO DA FITA SECAGEM IMEDIATA DIMENSOES APROXIMADAS DE 6 MM X 10 METROS	241,00	UN	3,00	723,00

Marca: ODVEN

Fabricante: ODVEN

Modelo: ODVEN

Lote 91

Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07

LAPIS BORRACHA PESO 10 GRAMAS COMPOSICAO ECOLAPIS E BORRACHA de corpo amarelo

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS BORRACHA PESO 10 GRAMAS COMPOSICAO ECOLAPIS E BORRACHA DE CORPO AMARELO	41,00	UN	3,44	141,04

Marca: FABER

Fabricante: FABER

Modelo: FABER

Lote 106

Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07

PASTA ABA ELASTICO EM CARTAO DUPLEX 250G M2 PINTADO E PLASTIFICADO NA COR REFORCADA com ilhos de metal elastico com terminal plastico plastificado cores variadas espessura 0 32 mm dimensoes aproximadas 350 x 240 mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA ABA ELASTICO EM CARTAO DUPLEX 250G M2 PINTADO E PLASTIFICADO NA COR REFORCADA COM ILHOS DE METAL ELASTICO COM TERMINAL PLASTICO PLASTIFICADO CORES VARIADAS ESPESURA 0 32 MM DIMENSOES APROXIMADAS 350 X 240 MM	810,00	UN	2,10	1.701,00

Marca: ICL		Fabricante: ICL		Modelo: ICL	
Lote 141			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
TESOURA EM ACO INOX COM CABO DE PLASTICO EMBORRACHADO EM FORMATO ANATOMICO tamanho 21 cm					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TESOURA EM ACO INOX COM CABO DE PLASTICO EMBORRACHADO EM FORMATO ANATOMICO TAMANHO 21 CM	161,00	UN	4,50	724,50	
Marca: RIO		Fabricante: RIO		Modelo: RIO	

Fornecedor: JET DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 52.620.711/0001-62					
Lote 3			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 03 COM TAMPA COR DA TINTA AZUL DIMENSOES APROXIMADAS 67 X 110 MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 03 COM TAMPA COR DA TINTA AZUL DIMENSOES APROXIMADAS 67 X 110 MM	91,00	UN	4,10	373,10	
Marca: JAPAN		Fabricante: JAPAN		Modelo: JAPAN	

Lote 5			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 04 COM TAMPA COR DA TINTA AZUL DIMENSOES APROXIMADAS 140 X 110 MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 04 COM TAMPA COR DA TINTA AZUL DIMENSOES APROXIMADAS 140 X 110 MM	86,00	UN	7,30	627,80	
Marca: JAPAN		Fabricante: JAPAN		Modelo: JAPAN	

Lote 6			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
APLICADOR DE FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO COM SISTEMA DE REGULAGEM PARA FITAS DE ate 50 mm de espessura lamina retratil confeccionado em polipropileno pp poliestireno ps abs e metal dimensoes aproximadas14 x 6 x 26 cm					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
APLICADOR DE FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO COM SISTEMA DE REGULAGEM PARA FITAS DE ATE 50 MM DE ESPESSURA LAMINA RETRATIL CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO PP POLIESTIRENO PS ABS E METAL DIMENSOES APROXIMADAS14 X 6 X 26 CM	2,00	UN	26,80	53,60	
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR	

Lote 7			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
APONTADOR DE LAPIS PARA USO ESCOLAR COM DEPOSITO LAMINA EM ACO TEMPERADO DIMENSOES APROXIMADAS 6 x 2 x 1 cm					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
APONTADOR DE LAPIS PARA USO ESCOLAR COM DEPOSITO LAMINA EM ACO TEMPERADO DIMENSOES APROXIMADAS 6 X 2 X 1 CM	393,00	UN	0,61	239,73	
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: LEONORA	

Lote 18			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
CANETA CORRETIVA MULTIUSO TIPO SQUEEZE CONTENDO 8 ML DE CORRETIVO A BASE DE SOLVENTE					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CANETA CORRETIVA MULTIUSO TIPO SQUEEZE CONTENDO 8 ML DE CORRETIVO A BASE DE SOLVENTE	126,00	UN	2,20	277,20	
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR	

Lote 24			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
CANETA HIDROGRAFICA PONTA GROSSA REDONDA DE 4 MM PARA ESCRITA em cartazes estojo com 06 unidades nas cores azul marrom preto verde vermelho					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA HIDROGRAFICA PONTA GROSSA REDONDA DE 4 MM PARA ESCRITA EM CARTAZES ESTOJO COM 06 UNIDADES NAS CORES AZUL MARROM PRETO VERDE VERMELHO	360,00	ESTOJ	4,20	1.512,00
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo: GATTE
Lote 26	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CANETA HIDROGRAFICA TIPO FINE LINE PONTA FINA DE 0 4 ZERO VIRGULA QUATRO MM CORPO SEXTAVADO TAMPA antiasfixiante kit contendo 08 canetas multicoloridas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA HIDROGRAFICA TIPO FINE LINE PONTA FINA DE 0 4 ZERO VIRGULA QUATRO MM CORPO SEXTAVADO TAMPA ANTIASFIXIANTE KIT CONTENDO 08 CANETAS MULTICOLORIDAS	11,00	KIT	9,15	100,65
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 27	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CANETA MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA POSSIBILITANDO A MARCACAÇÃO DE TRACOS FINOS E GROSSOS ENTRE aproximadamente 1 e 3 mm tinta fluorescente brilhante a base de água e isenta de pvc nas cores amarelo verde laranja e rosa caixa com 12 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA POSSIBILITANDO A MARCACAÇÃO DE TRACOS FINOS E GROSSOS ENTRE APROXIMADAMENTE 1 E 3 MM TINTA FLUORESCENTE BRILHANTE A BASE DE AGUA E ISENTA DE PVC NAS CORES AMARELO VERDE LARANJA E ROSA CAIXA COM 12 UNIDADES	118,00	CAIXA	10,80	1.274,40
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 29	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CANETINHA HIDROGRAFICA PARA COLORIR PONTA MEDIA TINTA LAVAVEL NA MAIORIA DOS TECIDOS KIT COM 12 canetinhas multicoloridas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETINHA HIDROGRAFICA PARA COLORIR PONTA MEDIA TINTA LAVAVEL NA MAIORIA DOS TECIDOS KIT COM 12 CANETINHAS MULTICOLORIDAS	257,00	KIT	2,90	745,30
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: LEONORA
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
CAPA PARA ENCADERNACAO FORMATO A4 MEDIDAS 210 X 297 MM ESPESSURA DE 0 3 ZERO VIRGULA TRES MM NAS cores preto e transparente pacote com 100 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA PARA ENCADERNACAO FORMATO A4 MEDIDAS 210 X 297 MM ESPESSURA DE 0 3 ZERO VIRGULA TRES MM NAS CORES PRETO E TRANSPARENTE PACOTE COM 100 UNIDADES	2,00	PT	24,98	49,96
Marca: DAC		Fabricante: DAC		Modelo: DAC
Lote 39	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
COLA COLORIDA COM BRILHO PARA USO ESCOLAR NAO TOXICA ACONDICIONADA TUBOS DE 25 GRAMAS kit contendo 06 tubos				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA COLORIDA COM BRILHO PARA USO ESCOLAR NAO TOXICA ACONDICIONADA TUBOS DE 25 GRAMAS KIT CONTENDO 06 TUBOS	130,00	KIT	6,19	804,70
Marca: PIRATININGA		Fabricante: PIRATININGA		Modelo: PIRATININGA
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
COLA LIQUIDA BRANCA PARA USO ESCOLAR BICO ANATOMICO FORMULA A BASE DE AGUA E PVA NAO TOXICA 100 por cento lavavel mesmo depois de seca acondicionada em frasco pesando de 90 gramas caixa com 12 frascos				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

COLA LIQUIDA BRANCA PARA USO ESCOLAR BICO ANATOMICO FORMULA A BASE DE AGUA E PVA NAO TOXICA 100 POR CENTO LAVAVEL MESMO DEPOIS DE SECA ACONDICIONADA EM FRASCO PESANDO DE 90 GRAMAS CAIXA COM 12 FRASCOS	105,00	CAIXA	18,10	1.900,50
Marca: PIRATININGA		Fabricante: PIRATININGA		Modelo: PIRATININGA
Lote 41		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
COLA LIQUIDA BRANCA PARA USO ESCOLAR FORMULA A BASE DE AGUA E PVA NAO TOXICA 100 POR CENTO LAVAVEL mesmo depois de seca acondicionada em frasco pesando 01 kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA LIQUIDA BRANCA PARA USO ESCOLAR FORMULA A BASE DE AGUA E PVA NAO TOXICA 100 POR CENTO LAVAVEL MESMO DEPOIS DE SECA ACONDICIONADA EM FRASCO PESANDO 01 KG	72,00	UN	7,07	509,04
Marca: PIRATININGA		Fabricante: PIRATININGA		Modelo: PIRATININGA
Lote 43		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
CORRETIVO LIQUIDO PARA USO ESCOLAR A BASE DE AGUA SEM ODOR NAO TOXICO SECAGEM RAPIDA CAIXA com 12 frascos de 18 ml cada				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO LIQUIDO PARA USO ESCOLAR A BASE DE AGUA SEM ODOR NAO TOXICO SECAGEM RAPIDA CAIXA COM 12 FRASCOS DE 18 ML CADA	42,00	CAIXA	18,60	781,20
Marca: RADEX		Fabricante: RADEX		Modelo: RADEX
Lote 48		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 200 X 280 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS caixa com 250 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 200 X 280 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS CAIXA COM 250 UNIDADES	118,00	CAIXA	62,20	7.339,60
Marca: REIPEL		Fabricante: REIPEL		Modelo: REIPEL
Lote 49		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 210 X 297 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS CAIXA com 250 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 210 X 297 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS CAIXA COM 250 UNIDADES	129,00	CAIXA	82,75	10.674,75
Marca: REIPEL		Fabricante: REIPEL		Modelo: REIPEL
Lote 50		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 240 X 340 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS caixa com 250 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 240 X 340 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS CAIXA COM 250 UNIDADES	117,00	CAIXA	76,50	8.950,50
Marca: BRATA		Fabricante: BRATA		Modelo: BRATA
Lote 51		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 250 X 350 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS caixa com 250 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 250 X 350 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS CAIXA COM 250 UNIDADES	119,00	CAIXA	92,75	11.037,25
Marca: REIPEL		Fabricante: REIPEL		Modelo: REIPEL
Lote 52		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 260 X 367 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS caixa com 250 unidades				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 260 X 367 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS CAIXA COM 250 UNIDADES	111,00	CAIXA	91,75	10.184,25
Marca: REIPEL		Fabricante: REIPEL		Modelo: REIPEL
Lote 53	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 340 X 240 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS CAIXA caixa com 250 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL DIMENSOES 340 X 240 MM PESO MINIMO 75 GRAMAS CAIXA CAIXA COM 250 UNIDADES	97,00	CAIXA	80,50	7.808,50
Marca: BRATA		Fabricante: BRATA		Modelo: BRATA
Lote 57	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL TAMANHO A4 DIMENSOES 210 X 280 MM GRAMATURA MINIMA DE 75 GRAMAS caixa com 100 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT COR NATURAL TAMANHO A4 DIMENSOES 210 x 280 MM GRAMATURA MINIMA DE 75 GRAMAS CAIXA COM 100 UNIDADES	129,00	CAIXA	27,00	3.483,00
Marca: REIPEL		Fabricante: REIPEL		Modelo: REIPEL
Lote 59	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ENVELOPE SACO KRAFT COR OURO TAMANHO A4 DIMENSOES 210 X 297 MM PESO MINIMO DE 75 GRAMAS CAIXA com 100 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT COR OURO TAMANHO A4 DIMENSOES 210 x 297 MM PESO MINIMO DE 75 GRAMAS CAIXA COM 100 UNIDADES	184,00	PT	35,00	6.440,00
Marca: SCRITY		Fabricante: SCRITY		Modelo: SCRITY
Lote 60	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07 MM PARA ENCADERNAR ATE 25 FOLHAS PACOTE com 100 unidades cor preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07 MM PARA ENCADERNAR ATE 25 FOLHAS PACOTE COM 100 UNIDADES COR PRETO	66,00	PT	9,25	610,50
Marca: AFORPLASTIC		Fabricante: AFORPLASTIC		Modelo: AFORPLASTIC
Lote 61	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 09 MM PARA ENCADERNAR ATE 50 FOLHAS PACOTE com 100 unidades cor preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 09 MM PARA ENCADERNAR ATE 50 FOLHAS PACOTE COM 100 UNIDADES COR PRETO	66,00	PT	13,90	917,40
Marca: AFORPLASTIC		Fabricante: AFORPLASTIC		Modelo: AFORPLASTIC
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 12 MM PARA ENCADER ATE 70 FOLHAS PACOTE com 100 unidades cor preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 12 MM PARA ENCADER ATE 70 FOLHAS PACOTE COM 100 UNIDADES COR PRETO	66,00	PT	15,00	990,00
Marca: AFORPLASTIC		Fabricante: AFORPLASTIC		Modelo: AFORPLASTIC
Lote 63	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14 MM PARA ENCADERNAR ATE 85 FOLHAS PACOTE com 100 unidades cor preto				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14 MM PARA ENCADERNAR ATE 85 FOLHAS PACOTE COM 100 UNIDADES COR PRETO	68,00	PT	23,50	1.598,00
Marca: AFORPLASTIC		Fabricante: AFORPLASTIC		Modelo: AFORPLASTIC
Lote 64		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 17 MM PARA ENCADERNAR ATE 100 FOLHAS PACOTE com 100 unidades cor preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 17 MM PARA ENCADERNAR ATE 100 FOLHAS PACOTE COM 100 UNIDADES COR PRETO	66,00	PT	23,50	1.551,00
Marca: AFORPLASTIC		Fabricante: AFORPLASTIC		Modelo: AFORPLASTIC
Lote 65		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 20 MM PARA ENCADERNAR ATE 120 FOLHAS PACOTE com 70 unidades cor preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 20 MM PARA ENCADERNAR ATE 120 FOLHAS PACOTE COM 70 UNIDADES COR PRETO	68,00	PT	23,50	1.598,00
Marca: AFORPLASTIC		Fabricante: AFORPLASTIC		Modelo: AFORPLASTIC
Lote 66		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 25 MM PARA ENCADERNAR ATE 160 FOLHAS PACOTE com 45 unidades cor preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 25 MM PARA ENCADERNAR ATE 160 FOLHAS PACOTE COM 45 UNIDADES COR PRETO	67,00	PT	24,38	1.633,46
Marca: AFORPLASTIC		Fabricante: AFORPLASTIC		Modelo: AFORPLASTIC
Lote 67		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 29 MM PARA ENCADERNAR ATE 200 FOLHAS PACOTE com 35 unidades cor preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 29 MM PARA ENCADERNAR ATE 200 FOLHAS PACOTE COM 35 UNIDADES COR PRETO	70,00	PT	38,50	2.695,00
Marca: AFORPLASTIC		Fabricante: AFORPLASTIC		Modelo: AFORPLASTIC
Lote 69		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ESTILETE ESTREITO CABO EM POLIESTIRENO SUPORTE E TRAVA COM ROLDANA FORMATO ANATOMICO lamina de aco carbono de 9 mm de largura guia de aco inox				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTILETE ESTREITO CABO EM POLIESTIRENO SUPORTE E TRAVA COM ROLDANA FORMATO ANATOMICO LAMINA DE ACO CARBONO DE 9 MM DE LARGURA GUIA DE ACO INOX	235,00	UN	1,20	282,00
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 70		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
ESTILETE PROFISSIONAL LARGO CABO EM POLIESTIRENO SUPORTE E TRAVA COM ROLDANA FORMATO ANATOMICO lamina de aco carbono com 18 mm largura guia de aco inox corpo emborrachado medindo aproximadamente 130 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTILETE PROFISSIONAL LARGO CABO EM POLIESTIRENO SUPORTE E TRAVA COM ROLDANA FORMATO ANATOMICO LAMINA DE ACO CARBONO COM 18 MM LARGURA GUIA DE ACO INOX CORPO EMBORRACHADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 130 MM	212,00	UN	2,70	572,40
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 73		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
FITA ADESIVA DUREX COLORIDO NAS CORES AMARELO AZUL CLARO AZUL ESCURO BRANCO LARANJA LILAS MARROM preto rosa roxo verde claro verde escuro vermelho largura 12 mm comprimento 10 metros				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA DUREX COLORIDO NAS CORES AMARELO AZUL CLARO AZUL ESCURO BRANCO LARANJA LILAS MARROM PRETO ROSA ROXO VERDE CLARO VERDE ESCURO VERMELHO LARGURA 12 MM COMPRIMENTO 10 METROS	562,00	UN	0,53	297,86
Marca: NASTRO		Fabricante: NASTRO		Modelo: NASTRO
Lote 74		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO dimensoes 48 mm x 100 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO DIMENSOES 48 MM X 100 METROS	341,00	RL	6,16	2.100,56
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo: GATTE
Lote 75		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
FITA CREPE MEDINDO 18 MM X 50 METROS PACOTE com 6 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA CREPE MEDINDO 18 MM X 50 METROS PACOTE COM 6 UNIDADES	255,00	PT	18,68	4.763,40
Marca: NASTRO		Fabricante: NASTRO		Modelo: NASTRO
Lote 78		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
GIZ DE CERA TIPO ESTACA COR AZUL FORMATO CILINDRICO COM PONTA CONICA NAO TOXICO ESTOJO DE PAPEL COM 12 unidades em cores variadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GIZ DE CERA TIPO ESTACA COR AZUL FORMATO CILINDRICO COM PONTA CONICA NAO TOXICO ESTOJO DE PAPEL COM 12 UNIDADES EM CORES VARIADAS	250,00	ESTOJ	3,49	872,50
Marca: PIRATININGA		Fabricante: PIRATININGA		Modelo: PIRATININGA
Lote 80		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
GRAMPEADOR DE MESA METALICO PINTURA EPOXI LIQUIDA APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTO EM RESINA termostatica capacidade para grampear de 25 a 40 folhas de papel 75gxm2 tamanho 20 cm altura 8 largura 4 virgula 5 cm grampos 24x6 26x6 ou grampos 23x6 e 23x8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR DE MESA METALICO PINTURA EPOXI LIQUIDA APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTO EM RESINA TERMOSTATICA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR DE 25 A 40 FOLHAS DE PAPEL 75GXM2 TAMANHO 20 CM ALTURA 8 LARGURA 4 VIRGULA 5 CM GRAMPOS 24X6 26X6 OU GRAMPOS 23X6 E 23X8	127,00	UN	25,50	3.238,50
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 81		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
GRAMPEADOR DE MESA PROFISSIONAL ESTRUTURA METALICA base emborrachada medindo aproximadamente 29 cm na cor preto com ajuste de profundidade com capacidade minima para grampear 240 folhas com espessura de 75 gxm2 compativel com os grampos 23x6 23x8 23x10 23x13 23x17 23x20 e 23x24				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR DE MESA PROFISSIONAL ESTRUTURA METALICA BASE EMBORRACHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 29 CM NA COR PRETO COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE COM CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 240 FOLHAS COM ESPESSURA DE 75 GXM2 COMPATIVEL COM OS GRAMPOS 23X6 23X8 23X10 23X13 23X17 23X20 E 23X24	95,00	UN	94,00	8.930,00
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 82		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
GRAMPEADOR DE MESA PROFISSIONAL ESTRUTURA METALICA BASE EMBORRACHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 29 cm na cor preto com ajuste de profundidade com capacidade minima para grampear 210 folhas com espessura de 75 gxm2 compativel com os grampos 23x6 23x8 23x10 23x13 23x17 23x20 e 23x24				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR DE MESA PROFISSIONAL ESTRUTURA METALICA BASE EMBORRACHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 29 CM NA COR PRETO COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE COM CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 210 FOLHAS COM ESPESSURA DE 75 GXM2 COMPATIVEL COM OS GRAMPOS 23X6 23X8 23X10 23X13 23X17 23X20 E 23X24	47,00	UN	76,00	3.572,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR		
Lote 83	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
GRAMPEADOR PARA USO PROFISSIONAL TAPECEIRO DE ALTA PRESSAO CORPO EM ACO REGULADOR DE PRESSAO CABO com protetor de mao alca para travamento de segurança extrator de grampos permite grampo quadrado 53 e 106 4 14 mm medidas aproximadas 15 x 10 x 2 cm cxaxl				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR PARA USO PROFISSIONAL TAPECEIRO DE ALTA PRESSAO CORPO EM ACO REGULADOR DE PRESSAO CABO COM PROTETOR DE MAO ALCA PARA TRAVAMENTO DE SEGURANCA EXTRATOR DE GRAMPOS PERMITE GRAMPO QUADRADO 53 E 106 4 14 MM MEDIDAS APROXIMADAS 15 X 10 X 2 CM CXAXL	44,00	UN	28,50	1.254,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR		
Lote 86	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO MEDINDO 26 6 CAIXA com 5000 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO MEDINDO 26 6 CAIXA COM 5000 UNIDADES	185,00	CAIXA	3,90	721,50
Marca: GATTE	Fabricante: GATTE	Modelo: GATTE		
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO MEDINDO 9 10 E 23 10 CAIXA com 1000 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO MEDINDO 9 10 e 23 10 CAIXA COM 1000 UNIDADES	141,00	CAIXA	4,08	575,28
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR		
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
GRAMPO TRANCADO NUMERO 2 GALVANIZADO CAIXA caixa com 50 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO TRANCADO NUMERO 2 GALVANIZADO CAIXA CAIXA COM 50 UNIDADES	121,00	CAIXA	8,52	1.030,92
Marca: CHAPARRAL	Fabricante: CHAPARRAL	Modelo: CHAPARRAL		
Lote 97	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100 FOLHAS FORMATO 212 X 150 MM CAPA DURA cor azul escuro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100 FOLHAS FORMATO 212 X 150 MM CAPA DURA COR AZUL ESCURO	225,00	UN	9,00	2.025,00
Marca: GRIFFE	Fabricante: GRIFFE	Modelo: GRIFFE		
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
PAPEL SULFITE FORMATO A3 COLORIDO GRAMATURA 180 GRAMAS TAMANHO 297 X 420 MM CORES BRANCO ROSA VERDE azul e amarelo pacote com 32 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL SULFITE FORMATO A3 COLORIDO GRAMATURA 180 GRAMAS TAMANHO 297 X 420 MM CORES BRANCO ROSA VERDE AZUL E AMARELO PACOTE COM 32 UNIDADES	145,00	PT	25,20	3.654,00

Marca: MINAS PEL		Fabricante: MINAS PEL		Modelo: MINAS PEL	
Lote 104			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PAPEL VERGE 120 GRAMAS FORMATO A4 TAMANHO 210 X 297 MM NAS CORES BRANCO AREIA CREME SALMAO e verde claro pacote com 50 unidades					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PAPEL VERGE 120 GRAMAS FORMATO A4 TAMANHO 210 X 297 MM NAS CORES BRANCO AREIA CREME SALMAO E VERDE CLARO PACOTE COM 50 UNIDADES	677,00	PT	8,56	5.795,12	
Marca: USAPEL		Fabricante: USAPEL		Modelo: USAPEL	
Lote 105			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PAPEL VERGE 180 GRAMAS FORMATO A4 TAMANHO 210 X 297 MM NAS CORES BRANCO AREIA CREME SALMAO E verde claro pacote com 50 unidades					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PAPEL VERGE 180 GRAMAS FORMATO A4 TAMANHO 210 X 297 MM NAS CORES BRANCO AREIA CREME SALMAO E VERDE CLARO PACOTE COM 50 UNIDADES	752,00	PT	12,95	9.738,40	
Marca: USAPEL		Fabricante: USAPEL		Modelo: USAPEL	
Lote 107			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA CATALAGO COM CAPA DURA FORMATO OFICIO COM BOLSO E VISOR COM 4 COLCHETES E 100 ENVELOPES plasticos dimensoes 243 x 330 mm					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PASTA CATALAGO COM CAPA DURA FORMATO OFICIO COM BOLSO E VISOR COM 4 COLCHETES E 100 ENVELOPES PLASTICOS DIMENSOES 243 X 330 MM	785,00	UN	17,65	13.855,25	
Marca: HP		Fabricante: HP		Modelo: HP	
Lote 109			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA COM ABA E ELASTICO EM PLASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO cores transparente e fume espessura de 0 50 mm dimensoes c x l x a 335 x 245 x 20 mm					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PASTA COM ABA E ELASTICO EM PLASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO CORES TRANSPARENTE E FUME ESPESSURA DE 0 50 MM DIMENSOES C X L X A 335 X 245 X 20 MM	370,00	UN	2,57	950,90	
Marca: DAC		Fabricante: DAC		Modelo: DAC	
Lote 110			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA COM ABA E ELASTICO EM PLASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO CORES transparente e fume espessura de 0 50 mm dimensoes c x l x a 335 x 245 x 40 mm					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PASTA COM ABA E ELASTICO EM PLASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO CORES TRANSPARENTE E FUME ESPESSURA DE 0 50 MM DIMENSOES C X L X A 335 X 245 X 40 MM	762,00	UN	3,35	2.552,70	
Marca: DAC		Fabricante: DAC		Modelo: DAC	
Lote 111			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA COM ABA E ELASTICO EM PLASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO CORES TRANSPARENTE e fume espessura de 0 50 mm dimensoes c x l x a 335 x 245 x 50 mm					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PASTA COM ABA E ELASTICO EM PLASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO CORES TRANSPARENTE E FUME ESPESSURA DE 0 50 MM DIMENSOES C X L X A 335 X 245 X 50 MM	762,00	UN	3,65	2.781,30	
Marca: DAC		Fabricante: DAC		Modelo: DAC	
Lote 113			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		

PASTA COM GRAMPO TRILHO EM PAPEL CARTONADO CORES VARIADAS DIMENSOES aproximadas 210 x 297 mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA COM GRAMPO TRILHO EM PAPEL CARTONADO CORES VARIADAS DIMENSOES APROXIMADAS 210 X 297 MM	1.320,00	UN	1,83	2.415,60
Marca: POLYCART		Fabricante: POLYCART		Modelo: POLYCART
Lote 114		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA COM GRAMPO TRILHO EM PAPEL CARTONADO CORES VARIADAS DIMENSOES APROXIMADAS 210 X 297 MM PACOTE com 10 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA COM GRAMPO TRILHO EM PAPEL CARTONADO CORES VARIADAS DIMENSOES APROXIMADAS 210 X 297 MM PACOTE COM 10 UNIDADES	686,00	PT	17,42	11.950,12
Marca: POLYCART		Fabricante: POLYCART		Modelo: POLYCART
Lote 115		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM FECHAMENTO ELASTICO E ABAS COM tamanho aproximado de 150 x 230 x 30 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM FECHAMENTO ELASTICO E ABAS COM TAMANHO APROXIMADO DE 150 X 230 X 30 MM	790,00	UN	2,24	1.769,60
Marca: DAC		Fabricante: DAC		Modelo: DAC
Lote 116		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA EM CARTAO DUPLEX 250 G M2 PINTADO E PLASTIFICADO NA COR REFORCADA SEM ILHOS SEM ELASTICO cores variadas espessura 0 32 mm dimensoes aproximadas 350 x 240 mm pacote cotendo 10 pastas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA EM CARTAO DUPLEX 250 G M2 PINTADO E PLASTIFICADO NA COR REFORCADA SEM ILHOS SEM ELASTICO CORES VARIADAS ESPESSURA 0 32 MM DIMENSOES APROXIMADAS 350 X 240 MM PACOTE COTENDO 10 PASTAS	705,00	PT	14,70	10.363,50
Marca: POLYCART		Fabricante: POLYCART		Modelo: POLYCART
Lote 120		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA PROCESSO DE PAPELÃO com prendedor plastico				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA PROCESSO DE PAPELÃO COM PRENDEDOR PLASTICO	1.130,00	UN	2,69	3.039,70
Marca: POLYCART		Fabricante: POLYCART		Modelo: POLYCART
Lote 122		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA SANFONADA PLASTICA FORMATO OFICIO COR TRANSPARENTE E FUME COM 12 DIVISORIAS E ETIQUETAS para identificacao materia prima polipropileno fechamento com elastico espessura 0 50 mm dimensoes 250 x 380 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA SANFONADA PLASTICA FORMATO OFICIO COR TRANSPARENTE E FUME COM 12 DIVISORIAS E ETIQUETAS PARA IDENTIFICACAO MATERIA PRIMA POLIPROPILENO FECHAMENTO COM ELASTICO ESPESSURA 0 50 MM DIMENSOES 250 X 380 MM	776,00	UN	14,70	11.407,20
Marca: POLIBRAS		Fabricante: POLIBRAS		Modelo: POLIBRAS
Lote 123		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PASTA SUSPENSIVA CORPO EM CARTAO MARMORIZADO COR CASTANHO COM 08 POSICOES PARA A COLOCACAO DO PAPEL vinco marcador de pagina abas coladas 01 visor 01 etiqueta 1 grampo plastico fixador gramatura de 305 g m2 4 furos para colocação de saco plastico espessura minima de 0 38 mm dimensoes aproximadas 36 x 240 mm caixa com 50 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

PASTA SUSPensa CORPO EM CARTAO MARMORIZADO COR CASTANHO COM 08 POSICOES PARA A COLOCACAO DO PAPEL VINCO MARCADOR DE PAGINA ABAS COLADAS 01 VISOR 01 ETIQUETA 1 GRAMPO PLASTICO FIXADOR GRAMATURA DE 305 G M2 4 FUROS PARA COLOCAÇÃO DE SACO PLASTICO ESPESSURA MINIMA DE 0 38 MM DIMENSOES APROXIMADAS 36 X 240 MM CAIXA COM 50 UNIDADES	701,00	CAIXA	109,90	77.039,90
Marca: POLYCART		Fabricante: POLYCART		Modelo: POLYCART
Lote 124	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
PASTA TRANSPARENTE DE PLASTICO COM ELASTICO E POLIPROPILENO MEDINDO APROXIMADAMENTE 36 x 24 x 4 cm nas cores branca e fume				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA TRANSPARENTE DE PLASTICO COM ELASTICO E POLIPROPILENO MEDINDO APROXIMADAMENTE 36 X 24 X 4 CM NAS CORES BRANCA E FUME	785,00	UN	3,10	2.433,50
Marca: DAC		Fabricante: DAC		Modelo: DAC
Lote 125	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
PERFURADOR PARA PAPEL 02 FUROS EM ESTRUTURA METALICA PINOS FURADORES E MOLAS EM ACO com capacidade de perfurar ate 35 folhas de papel 75 g m2 diametro do furo 07 mm distancia dos furos 80 mm dimensoes 120 x 60 x 40 mm apoio da base em polietileno com margeador em aco inoxidavel				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PERFURADOR PARA PAPEL 02 FUROS EM ESTRUTURA METALICA PINOS FURADORES E MOLAS EM ACO COM CAPACIDADE DE PERFURAR ATE 35 FOLHAS DE PAPEL 75 G M2 DIAMETRO DO FURO 07 MM DISTANCIA DOS FUROS 80 MM DIMENSOES 120 X 60 X 40 MM APOIO DA BASE EM POLIETILENO COM MARGEADOR EM ACO INOXIDAVEL	77,00	UN	32,90	2.533,30
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 129	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO CHANFRADA DO TIPO RECARREGAVEL PARA USO EM FLIP CHART TINTA A BASE DE alcool nas cores amarelo azul preto verde e vermelho				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO CHANFRADA DO TIPO RECARREGAVEL PARA USO EM FLIP CHART TINTA A BASE DE ALCOOL NAS CORES AMARELO AZUL PRETO VERDE E VERMELHO	198,00	UN	1,34	265,32
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: LEONORA
Lote 130	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
PISTOLA DE COLA QUENTE DE BASTAO FINO CORPO INJETADO EM PLASTICO E PONTA METALICA CABO DE ENERGIA de aproximadamente 80 cm potencia de minima de 20 w bivolt				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PISTOLA DE COLA QUENTE DE BASTAO FINO CORPO INJETADO EM PLASTICO E PONTA METALICA CABO DE ENERGIA DE APROXIMADAMENTE 80 CM POTENCIA DE MINIMA DE 20 W BIVOLT	77,00	UN	11,42	879,34
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 131	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
PISTOLA DE COLA QUENTE DE BASTAO GROSSO CORPO INJETADO EM PLASTICO E PONTA METALICA CABO DE ENERGIA de aproximadamente 80 cm potencia minima de 25 w bivolt				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PISTOLA DE COLA QUENTE DE BASTAO GROSSO CORPO INJETADO EM PLASTICO E PONTA METALICA CABO DE ENERGIA DE APROXIMADAMENTE 80 CM POTENCIA MINIMA DE 25 W BIVOLT	77,00	UN	15,50	1.193,50
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 132	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			

PLASTICO AUTOADESIVO PVC 80 MICRAS COR TRANSPARENTE ROLO COM 45 CM DE LAGURA X 25 METROS de comprimento

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLASTICO AUTOADESIVO PVC 80 MICRAS COR TRANSPARENTE ROLO COM 45 CM DE LAGURA X 25 METROS DE COMPRIMENTO	137,00	RL	63,00	8.631,00
Marca: DAC		Fabricante: DAC		Modelo: DAC
Lote 134		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PORTA OBJETOS COM 3 DIVISOES BASE EM POLIESTIRENO PARA ORGANICACAO DE LAPIS CANETAS CLIPS E PAPEIS cor fume ou tranparente dimensoes aproximadas 170 x 70 x 80 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA OBJETOS COM 3 DIVISOES BASE EM POLIESTIRENO PARA ORGANICACAO DE LAPIS CANETAS CLIPS E PAPEIS COR FUME OU TRANSPARENTES DIMENSOES APROXIMADAS 170 X 70 X 80 MM	113,00	UN	9,50	1.073,50
Marca: FACA FACIL		Fabricante: FACA FACIL		Modelo: FACA FACIL
Lote 135		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PRANCHETA EM MDF COR PARDA COM PREDEDOR METALICO ESPESSURA MINIMA DE 2 5 MM dimensoes aproximadas de 33 x 23 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRANCHETA EM MDF COR PARDA COM PREDEDOR METALICO ESPESSURA MINIMA DE 2 5 MM DIMENSOES APROXIMADAS DE 33 X 23 CM	251,00	UN	4,48	1.124,48
Marca: FACA FACIL		Fabricante: FACA FACIL		Modelo: FACA FACIL
Lote 137		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
REGUA DE ALUMINIO 30cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGUA DE ALUMINIO 30CM	111,00	UN	2,80	310,80
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 139		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
SACO PLASTICO PARA PASTA CATALOGO COM 4 FUROS TAMANHO OFICIO ESPESSURA DE 0 10 MM DIMENSOES 33 x 24 cm caixa com 1000 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLASTICO PARA PASTA CATALOGO COM 4 FUROS TAMANHO OFICIO ESPESSURA DE 0 10 MM DIMENSOES 33 X 24 CM CAIXA COM 1000 UNIDADES	64,00	CAIXA	151,00	9.664,00
Marca: HP		Fabricante: HP		Modelo: HP
Lote 140		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE COM ADPTADOR PARA UTILIZAR FITAS DOS TAMANHOS 12 19 E 25 MM de largura com base antiderrapante e cortante em aco inox na cor preta dimensoes aproximadas de 213 x 90 x 115 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE COM ADPTADOR PARA UTILIZAR FITAS DOS TAMANHOS 12 19 E 25 MM DE LARGURA COM BASE ANTIDERRAPANTE E CORTANTE EM ACO INOX NA COR PRETA DIMENSOES APROXIMADAS DE 213 X 90 X 115 MM	38,00	UN	14,00	532,00
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: LEONORA
Lote 142		Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
TESOURA ESCOLAR COM PONTAS ARREDONDADAS LAMINAS EM ACO INOXIDAVEL CABO DE POLIPROPILENO preto ou colorido medindo 13 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA ESCOLAR COM PONTAS ARREDONDADAS LAMINAS EM ACO INOXIDAVEL CABO DE POLIPROPILENO PRETO OU COLORIDO MEDINDO 13 CM	380,00	UN	1,52	577,60

Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: LEONORA	
Lote 143			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML NAS CORES azul preto vermelho					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML NAS CORES AZUL PRETO VERMELHO	111,00	UN	3,05	338,55	
Marca: RADEX		Fabricante: RADEX		Modelo: RADEX	
Lote 144			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
TNT LISO PESO DE 40 GRAMAS POR METRO QUADRADO DIMENSOES DO TECIDO 50 METROS DE COMPRIMENTO X 1 METRO e 40 centímetros de largura dobrado composicao 100 por cento polipropileno nas cores azul claro azul escuro branca laranja lilas marrom preta rosa roxo verde escuro verde claro vermelho e amarelo fornecido em rolo					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TNT LISO PESO DE 40 GRAMAS POR METRO QUADRADO DIMENSOES DO TECIDO 50 METROS DE COMPRIMENTO X 1 METRO E 40 CENTIMETROS DE LARGURA DOBRADO COMPOSICAO 100 POR CENTO POLIPROPILENO NAS CORES AZUL CLARO AZUL ESCURO BRANCA LARANJA LILAS MARROM PRETA ROSA ROXO VERDE ESCURO VERDE CLARO VERMELHO E AMARELO FORNECIDO EM ROLO	516,00	RL	48,50	25.026,00	
Marca: NEW		Fabricante: NEW		Modelo: NEW	
Lote 145			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
UMEDECEDOR DE DEDOS EM EMABALAGEM PLASTICA REDONDA COM PESO LIQUIDO DE 12 GRAMAS composicao glicerina					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
UMEDECEDOR DE DEDOS EM EMABALAGEM PLASTICA REDONDA COM PESO LIQUIDO DE 12 GRAMAS COMPOSICAO GLICERINA	119,00	UN	2,24	266,56	
Marca: RADEX		Fabricante: RADEX		Modelo: RADEX	

Fornecedor: FRUTFICA COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 50.353.688/0001-61					
Lote 102			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
PAPEL SULFITE FORMATO A4 PARA IMPRESSAO NA COR BRANCO TAMANHO 210 MM X 297 MM GRAMATURA de 75 g m2 caixa cotendo 10 pacotes embalados com 500 folhas cada					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PAPEL SULFITE FORMATO A4 PARA IMPRESSAO NA COR BRANCO TAMANHO 210 MM X 297 MM GRAMATURA DE 75 G M2 CAIXA COTENDO 10 PACOTES EMBALADOS COM 500 FOLHAS CADA	1.076,00	CAIXA	196,90	211.864,40	
Marca: Ink		Fabricante: Clear		Modelo: A4 Premium	

Fornecedor: B&B PAPELARIA E PRESENTES LTDA - CPF/CNPJ: 50.323.882/0001-02					
Lote 77			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
GIZ DE CERA COM FORMATO ANATOMICO NAO TOXICO DIMENSOES APROXIMADAS 89 MM DE COMPRIMENTO e 8 mm de espessura estojo de papel com 12 unidades em cores variadas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
GIZ DE CERA COM FORMATO ANATOMICO NAO TOXICO DIMENSOES APROXIMADAS 89 MM DE COMPRIMENTO E 8 MM DE ESPESSURA ESTOJO DE PAPEL COM 12 UNIDADES EM CORES VARIADAS	250,00	ESTOJ	2,60	650,00	
Marca: PIRA		Fabricante: PIRA		Modelo: FINO	
Lote 79			Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07		
GIZAO DE CERA FORMATO ANATOMICO DIMENSOES APROXIMADAS 89 MM DE ALTURA E 10 MM DE ESPESSURA CORES sortidas nao toxico estojo de papel com 06 unidades					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GIZAO DE CERA FORMATO ANATOMICO DIMENSOES APROXIMADAS 89 MM DE ALTURA E 10 MM DE ESPESSURA CORES SORTIDAS NAO TOXICO ESTOJO DE PAPEL COM 06 UNIDADES	250,00	ESTOJ	2,35	587,50
Marca: PIRA		Fabricante: PIRA		Modelo: 06 UNI
Lote 94	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
LAPIS GRAFITE GRADUACAO N 02 PRETO FORMATO REDONDO SEM BORRACHA ESCRITA MACIA TRACO ESCURO CAIXA COM 144 unidades validade minima de 24 meses a partir da data de entrega				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS GRAFITE GRADUACAO N 02 PRETO FORMATO REDONDO SEM BORRACHA ESCRITA MACIA TRACO ESCURO CAIXA COM 144 UNIDADES VALIDADE MINIMA DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	76,00	CAIXA	29,00	2.204,00
Marca: SERELEPE		Fabricante: SERELEPE		Modelo: REDONDO
Lote 138	Data/Hora da Homologação - 04/03/2024 10:29:07			
REGUA TRANSPARENTE 30CM MATERIAL 100 POR CENTO POLISTIRENO GRADUACAO centimetro material rigido				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGUA TRANSPARENTE 30CM MATERIAL 100 POR CENTO POLISTIRENO GRADUACAO CENTIMETRO MATERIAL RIGIDO	540,00	UN	0,50	270,00
Marca: NOVACRIL		Fabricante: NOVACRIL		Modelo: RIGIDO

Jaboticatubas, 04 de Março de 2024.

Autoridade Competente: Eneimar Adriano Marques